quatrocentos e dezenove reais e sessenta e um centavos), conforme planilha
demonstrativa abaixo, pertinente ao Contrato Administrativo iV’ 279/2025, celebrado
entre as partes em 30 de julho de 2025, tendo como importe o valor originário
acrescido de lemos aditivos que perfazem o valor de RS 743.614,79 (setecentos e
quarenta e tres mil, seiscentos e quatorze reais e setenta e n-^tve centavos), passando a
partir desta para o valor total contrato na importância R$ 746 034,40 (setecentos e
quarenta e seis mil, trinta e quatro reais e quarenta centavos).	

■ QUAOT"I UN I VALOR | VALOR h/ALOR DÁ VALOR
UNIT. REAJUST DIFERENÇ TOTAL

OBJETOITEM

E A

CARNE BOVINA PICADA

- de 1‘^ QUAUD.VDE

536,50 4,51 2.419,6113 KG 19,99 24,50

TOTAL 2.419,61

CLAUSULA SEGUNDA: Fica alterada a Clausula Terceira (DO PREÇO E DO

[...]

nos .seguintes tennos;
' L.'i' tLíi PRIMEIR.A: Em virtude dc mútuo aeordt) entro as partes. ílca alterado alia\cs dc rcequilíbrio de preços, os valores dos itens

ii .aii :ia cláusula primeira (do objeto do contrato), totalizando a importância de R.$ 2.419.61 (dois mil, quatrocentos e dezenove reais c .sessenta e
i ..e ;a 'Oj)- conforme planillia denionsiraiiva abaixo, pertinente ao Contrato .'\dniinisiraiivo n" 279/2025. celebrado entre as partes em 30 de juíhc

; 2025, tendo como importe o valor originário acrescido dc temos aditivos qiic pcrla/cm o valor dc R$ 743.614.79 (setecentos e quarenta c três mil.